
 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 12DE1

31/10/2023

 9:56.25

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193, Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/09/2023, Fec Pagado Total Menor o igual a 30/09/2023

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2023 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 2068  2030 11/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 03-2023. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE AGOSTO 2023. FEL 

E2745C4C-2827633693 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 2069  2031 11/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. GIOVANNI ROLANDO 

VENTURA COJOM, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

05-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO 2023. FEL 

EA651559-3793240323 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00VENTURA COJÓM 

GIOVANNI 

ROLANDO

36829099 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 2080  2034 12/09/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 19219970. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2023. FEL 

CB2372DF-3034598767 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00
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 2081  2035 12/09/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 19221487. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2023. FEL 

C24CA0A8-1352679449 DE FECHA 

01/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 2082  2039 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ANA GABRIELA POROJ OROXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

19110CAF-3941025966 DE FECHA 

05/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00POROJ OROXOM 

ANA GABRIELA

78622034 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2083  2040 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CHRISTIAN DANIEL BARRIOS 

CAMPOSECO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

4A8E997F-487016308 DE FECHA 

05/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BARRIOS 

CAMPOSECO 

CHRISTIAN DANIEL

100316336 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2084  2041 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUAC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

03-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

AD0F2E18-629362215 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2085  2042 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

EDWIN EDUARDO GOMEZ SOTO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

7DEF63F2-814829300 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2086  2043 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

FRANCISCO RUBEN PISQUIY 

CARBAJAL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

6BBCD9D7-1572423813 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PISQUIY CARBAJAL 

FRANCISCO RUBEN

108148874 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2087  2044 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

06-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

4DB57BF4-2834911087 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2088  2045 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

C8022BEE-2217623779 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2089  2046 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEON, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

08-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

A99AEF4C-3446098628 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2090  2047 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARIÑO ABIMAEL PEREZ 

GONZALES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

9DC9936F-2259240152 DE FECHA 

05/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ GONZALES 

MARIÑO ABIMAEL

88327604 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2091  2048 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL 

PEREZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

7793A5EC-2634761352 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2092  2049 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

11-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

44C82A65-3371386400 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2093  2050 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

A395E735-2133147689 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2095  2051 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

13-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

8CA57ED3-316162372 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2096  2052 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

WENDY GABRIELA ROJAS 

QUEMÉ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

14-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

D5C161DF-22823632 DE FECHA 

05/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2097  2053 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

2A07A45E-3409986057 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2098  2054 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KARLA EUGENIA CHUVÁ 

ORTEGA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

904AD138-925649290 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2099  2055 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA.  

SANDY VANESSA COTOM LEIVA 

DE OROZCO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

EFB0CB58-2241940869 DE FECHA 

05/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00COTÓM LEIVA 

SANDY VANESSA

28692330 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 2100  2056 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

CAROL VANESSA ALVARADO 

ESTRADA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

622D8E9D-1308642628 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00ALVARADO 

ESTRADA CAROL 

VANESSA

32019904 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 2101  2058 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE 

VENAVENTE, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

21-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

863F07E7-2579713947 DE FECHA 

05/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2102  2059 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

22-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

E9032AEF-1751861187 DE FECHA 

05/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2103  2060 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

23-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

B02F7869-2124892719 DE FECHA 

05/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2104  2061 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYRA JEANETH AGUIRRE RUIZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

24-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

714EF077-207832610 DE FECHA 

04/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AGUIRRE RUIZ 

MAYRA JEANETH

88514242 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2105  2057 12/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ALMA LIBNY CULEBRO ARROYO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

20-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023. FEL 

6150F50F-2616739601 DE FECHA 

12/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CULEBRO ARROYO 

ALMA LIBNY

115844511 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2112  2109 13/09/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TECNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VINICIO EDUARDO CASTILLO 

CHANQUIN, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TECNICOS, CONTRATO AE 

NÚMERO 002-2023. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE AGOSTO DE 2023. FEL 

31FA6737-1347568926 DE FECHA 

08/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00CASTILLO 

CHANQUIN VINICIO 

EDUARDO

39599698 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 2171  2141 21/09/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "05 

DE AGOSTO", SEGÚN NOG 

19219814. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE SEPTIEMBRE 2023. FEL 

D7A25BCB-909134610 DE FECHA 

13/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,200.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,200.00  3,200.00  0.00

 2217  2181 25/09/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR SERVICIOS 

ARTÍSTICOS (MAESTRO DE 

CEREMONIAS), SOLICITADO POR 

EL SR. PABLO CHINCHILLA CON 

SP-1 NO. SERV-055 DE FECHA 

11.09.2023. FEL 

B046C26C-745949351 DE FECHA 

20/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 1,200.00LOARCA AGUILAR 

ORLANDO ISMAEL

20529260 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 187 0901 31  0  1,200.00  1,200.00  0.00
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 2276  2275 28/09/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR 25 CAPACITACION 

EN DERECHO NOTARIAL Y 

REGISTRAL,  SOLICITADO POR LA 

MSC. DIANA DE LEON CON SP-1 

SERV-066 DE  FECHA  26.09.2023. 

RECIBO DE DONACIÓN 

2EFEAFCC-3897312407 DE FECHA 

27/09/2023.

SSAPROBADO 0.00 6,250.00INSTITUTO 

GUATEMALTECO 

DE DERECHO 

6252273 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 185 0901 31  0  6,250.00  6,250.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  31  176,650.00  0.00 176,650.00  0.00

TOTAL GENERAL :  176,650.00  0.00 176,650.00  0.00


